2

ПРОТОКОЛ № 29/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «11» августа 2021 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО»
Иванова А.А. (рег.№ 1528.23), Карлина И.В. (рег.№1563.12), Иванова Д.Н. (рег.№ 1459.86), Туракулова М.И. (рег.№ 1170.23), Морозенко Г.В. (рег.№ 914.50), Приемышева А.И. (рег.№ 1523.50), Гуковской Я.А. (рег.№ 1511.77); Щепотьева А.В. (рег.№ 664.71), Ивановой А.Н. (рег.№ 1128.55), Насонова Д.В. (рег. № 1579.78), Цветковой М.А. (рег.№ 705.78), Майбороды А.В. (рег.№ 1120.64), Асрияна Г.В. (рег.№ 317.62), Гребенщикова  А.В. (рег.№ 697.66), Дугановой А.С. (рег.№ 981.31).
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО» Лесной Н.С. (рег. № 1024.40), а так же Новожилова Д.В. (рег. № 1480.77).
3. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Суворова В.М. (рег.№ 973.36).
4. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Иванова А.А. (рег.№ 1528.23)
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Карлина И.В. (рег.№1563.12).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Иванова Д.Н. (рег.№ 1459.86)
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Туракулова М.И. (рег.№ 1170.23)
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Морозенко Г.В. (рег.№ 914.50).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Приемышева А.И. (рег.№ 1523.50).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Гуковской Я.А. (рег.№ 1511.77).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Щепотьева А.В. (рег.№ 664.71).
[bookmark: _GoBack]О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Ивановой А.Н. (рег.№ 1128.55).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Насонова Д.В. (рег. № 1579.78).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Цветковой М.А. (рег.№ 705.78).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Майборода А.В. (рег.№ 1120.64).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Асрияна Г.В. (рег.№ 317.62).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Гребенщикова  А.В. (рег.№ 697.66).
О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Дуганова А.С. (рег.№ 981.31).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности: Иванова А.А. (рег.№ 1528.23) с 13.08.2021 г. по 31.08.2021 г.; Карлина И.В. (рег.№1563.12) с 13.08.2021 г. по 20.08.2021 г.; Иванова Д.Н. (рег.№ 1459.86) с 13.08.2021 г. по 30.09.2021 г.; Туракулова М.И. (рег.№ 1170.23) 13.08.2021 г. по 31.08.2021 г.; Морозенко Г.В. (рег.№ 914.50) с 13.08.2021 г. по 30.09.2021 г.; Приемышева А.И. (рег.№ 1523.50) с 13.08.2021 г. по 30.09.2021 г.; Гуковской Я.А. (рег.№ 1511.77) с 13.08.2021 по 13.11.2021 г.; Щепотьева А.В. (рег.№ 664.71) с 13.08.2021 по 30.09.2021 г., Ивановой А.Н. (рег.№ 664.71) 13.08.2021 г. по 30.08.2021 г.; Насонова Д.В. (рег. № 1579.78) . 13.08.2021 г. по 01.10.2021 г.; Цветковой М.А. (рег.№ 705.78) с 13.08.2021 г. по 28.10.2021 г.; Майбороды А.В. (рег.№ 1120.64) с 13.08.2021 по 30.09.2021 г.; Асрияна Г.В. (рег.№ 317.62) с 13.08.2021 по 30.09.2021 г.,
Гребенщикова  А.В. (рег.№ 697.66) с 13.08.2021 по 28.10.2021 г.; Дугановой А.С. (рег.№ 981.31) с 16.08.2021 по 28.10.2021 г. на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Лесиной Н.С. (рег. № 1024.40), а так же Новожилова Д.В. (рег. № 1480.77) на основании  представленных личных заявлений.
ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Лесину Н.С. (рег. № 1024.40) и Новожилова Д.В. (рег.№1480.77) на основании  представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно

3. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Суворовой В.М. (рег.№ 973.36).

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО»  Суворовой В.М. (рег.№ 973.36) с 12.08.2021 г.

Голосование: «за» - единогласно.

4. СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Дахновеца А.Н.

ПОСТАНОВИЛИ: Дохновец А.Н. соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании	 	                                       Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                             Ж.Н. РЯБЧЕНЮК